РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ №33

2 июля 2014 года                                                                                           ст. Казанская
О реализации приказа Государственной
жилищной инспекции Ростовской области
от 04.04.2014г №37
.
В целях реализации приказа Государственной жилищной инспекции Ростовской области от 04.04.2014г №37 «Об утверждении Регламента реализации порядка взаимодействия государственной жилищной инспекции Ростовской области и органов муниципального жилищного контроля при осуществлении регионального государственного жилищного надзора на территории Ростовской области и муниципального контроля.»
1. При осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Казанского сельского поселения руководствоваться приказом Государственной жилищной инспекции Ростовской области от 04.04.2014г №37 «Об утверждении Регламента реализации порядка взаимодействия государственной жилищной инспекции Ростовской области и органов муниципального жилищного контроля при осуществлении регионального государственного жилищного надзора на территории Ростовской области и муниципального контроля»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Казанского
сельского поселения                                                                Л.А. Самолаева